北京市宁水永合科技有限公司

关于阳光采购平台运营服务费
缴纳操作的详细通知

各阳光采购平台会员单位：

根据宁夏水发集团有限公司《关于北京市宁水永合科技有限

公司收取阳光采购平台运营服务费用的批复》，我公司严格遵照

《中华人民共和国价格管理条例》等法律法规及市场监管部门相

关要求，已于 2025 年 5 月 26 日起正式收缴阳光采购平台运营服

务费。未按期足额缴纳的平台会员单位将无法正常操作使用阳光

采购平台。现就各会员单位的详细缴纳方式有关事项通知如下：

一、费用标准

平台外部会员单位运营服务费用为人民币￥299.00 元/

年(大写：贰佰玖拾玖元整/年)。

二、缴纳方式

（一）对公转账缴纳：各外部会员单位平台会员运营服务费

用通过对公转账的方式足额缴纳至指定账户。

账户名称：北京市宁水永合科技有限公司

开户银行：中国银行北京东城支行营业部

银行账号：344167625622

 - 2 -

（为保证平台正常使用，缴费请备注完整公司名称+会员费）

（二）二维码扫码缴纳：各外部会员单位平台会员运营服务

费用通过扫描宁水永合科技有限公司收款二维码付至指定账户。

【北京市宁水永合科技有限公司收款二维码】

（为保证平台正常使用，缴费请请在扫码后的“备注”栏内

备注完整公司名称+会员费）

三、发票领取方式及咨询服务

在完成运营服务费缴纳后的平台外部会员单位可使用微信/

企业微信扫码进入“阳光采购平台运营服务群”，进行群内开票

信息表格填写，平台根据所收纳信息对已缴费供应商完成发票开

具及发送。如有缴费相关疑问，请各会员单位及时进群咨询。

 - 3 -

【阳光采购平台运营服务群二维码】

感谢各会员单位对阳光采购平台建设与运行的支持与配合！

如有疑问，请及时入群并进行与平台管理部门联系。

              北京市宁水永合科技有限公司

                     2025 年 6月 20 日